香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：650）

普達特科技有限公司*

PRODUCTIVE TECHNOLOGIES COMPANY LIMITED

委任總裁

董事會欣然宣佈，譚崛先生（「譚先生」）已獲委任為本公司總裁，自二零二二年八

月一日起生效。

譚先生的履歷詳情如下：

譚先生， 39歲，分別於二零一六年八月五日及二零一六年九月三十日獲委任為本

公司的聯席公司秘書之一及首席財務官。譚先生亦於本公司附屬公司Golden Libra

Investment Limited、Triple Talents Limited和 IDG Energy Investment Corporation擔任

董事職務。

譚先生於財務管理、併購、資本市場和企業管治方面擁有逾 15年經驗，並已完成

總計數十億美元的交易。彼於二零一三年加入 IDG資本，作為主要成員，執行該

基金在增長及成熟階段的公司之投資，並在投資組合公司管理中獲得金融、運

營、內部控制及企業管治方面的豐富經驗。從二零零六年至二零一三年，彼在普

華永道諮詢深圳有限公司北京分公司工作7年。

譚先生畢業於中國人民大學，獲頒經濟學學士學位。彼為特許公認會計師公會的

資深會員。董事會認為，憑藉譚先生於財務管理及跨境併購方面的豐富經驗（預

期將為本公司提供更多資源），本公司得以推進先進製造（半導體及太陽能）業務

的發展。

– 1 –

董事會謹此熱烈歡迎譚先生履新。

承董事會命

普達特科技有限公司
*

主席

王靜波

香港，二零二二年八月一日

於本公告日期，董事會由七名董事組成，其中兩名為執行董事，即王靜波先生

（主席）及劉知海先生；兩名為非執行董事，即林棟梁先生及熊曉鴿先生；及三名

為獨立非執行董事，即葛艾繼女士、石岑先生及周承炎先生。

* 僅供識別

– 2 –